



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างทำป้ายโครงการขนาด 1x2.5 เมตร
จำนวน 1 ป้ายโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างทำป้ายโครงการ
ขนาด 1x2.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย ะละ 500.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 500.-บาท
(ห้าร้อยบาทถ้วน) เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการกิจกรรมวันเข้าพรรษา ประจำปี 2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างทำป้ายโครงการ ขนาด 1x2.5 เมตร จำนวน 1 ป้าย ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านอินดีโฆษณา
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 500.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 29 มิถุนายน พ.ศ.2563

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจ้างทำป้ายโครงการขนาด 1x2 เมตร
จำนวน 1 ผืนโดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ดำเนินการดำเนินการจ้างทำป้ายโครงการขนาด 1x2 เมตร จำนวน 1 ผืน ละคร 400.-บาท เป็นเงิน 400.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 400.-บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการตัดเย็บเครื่องแต่งกายจากผ้าปาเต๊ะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างทำป้ายโครงการขนาด 1x2 เมตร จำนวน 1 ผืน ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ร้านอินดีโฆษณา โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 400.-บาท (สี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 25 เดือน มิถุนายน 2563

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
โครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการตัดเย็บเครื่องแต่งกายจากผ้าปาเต๊ะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการตัดเย็บเครื่องแต่งกายจากผ้าปาเต๊ะ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น
ซื้อวัสดุอุปกรณ์ จำนวน ๒๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โครงการฝึกอบรมอาชีพหลักสูตรการตัดเย็บเครื่องแต่งกายจากผ้าปาเต๊ะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ดุไบ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๖๐๐.๐๐ บาท (หกพันหกร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกาทอง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจ้างทำป้ายสำหรับโครงการลดละเลิกบุหรืเพื่อชีวิตมีสุข
ประจำปี 2563 จำนวน 2 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามท้องค้การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ดำเนินการจ้างทำป้ายสำหรับโครงการลดละเลิกบุหรืเพื่อชีวิตมีสุขประจำปี 2563 จำนวน 2 รายการ ตามรายละเอียดดังนี้

- ป้ายไวนิลให้ความรู้พร้อมขาตั้ง ขนาด 80 x 180 ซม. จำนวน 1 ป้าย ะละ 700.-บาท เป็นเงิน 700.-บาท

- ป้ายโครงการ ขนาด 1.2x2.4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ะละ 500.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,200.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างทำป้ายสำหรับโครงการลดละเลิกบุหรืเพื่อชีวิตมีสุขประจำปี 2563 จำนวน 2 รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ร้านอินดีโฆษณา โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,200.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 24 เดือน มิถุนายน 2563

(นายภาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๑๐ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.วัสดุก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๒,๔๖๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกฯ หลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ)
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๖ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง ๖ รายการ (ตามรายละเอียดแนบท้าย) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ส.วัสดุ
ก่อสร้าง (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘,๙๓๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสามสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจ้างทำป้ายโครงการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศชาย
ในเยาวชนมุสลิมประจำปี 2563 จำนวน 1 ป้าย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ดำเนินการจ้างทำป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร
จำนวน 1 ป้าย uly 500.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศ
ชายในเยาวชนมุสลิมประจำปี 2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างทำป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ร้านอินดีโฆษณา
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 500.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน มิถุนายน 2563

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ดำเนินการจ้างทำป้ายไวนิลโครงการป้องกันและควบคุมโรคระบาด
และภัยพิบัติในพื้นที่ จำนวน 1 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้ดำเนินการจ้างทำป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร
จำนวน 1 ป้าย ละคร 500.-บาท เป็นเงิน 500.-บาท เพื่อประชาสัมพันธ์โครงการขลิบหนังหุ้มปลายอวัยวะเพศ
ชายในเยาวชนมุสลิมประจำปี 2563 โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างทำป้ายโครงการ ขนาด 1.2 x 2.4 เมตร จำนวน 1 ป้าย ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ร้านอินดี้โฆษณา
โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 500.-บาท (ห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ประกาศ ณ วันที่ 18 เดือน มิถุนายน 2563

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยเบื้องต้น
จำนวน 5 รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการซื้อวัสดุก่อสร้างเพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยเบื้องต้น จำนวน 5 รายการตามรายละเอียดดังนี้

- กระเบื้องลอนคู่ 50x120x0.5 ซม. จำนวน 61 แผ่น ละคร 42.-บาท เป็นเงิน 2,562.-บาท
- กระเบื้องลอนคู่ 50x150x0.5 ซม. จำนวน 11 แผ่น ละคร 60.-บาท เป็นเงิน 660.-บาท
- กระเบื้องครอบ 20 องศา จำนวน 14 แผ่น ละคร 42.-บาท เป็นเงิน 588.-บาท
- กระเบื้องครอบ ซ้าย-ขวา จำนวน 3 คู่ ละคร 90.-บาท เป็นเงิน 270.-บาท
- ตะปูเกลียวขนาดยาว 3 นิ้ว จำนวน 50 ตัว ละคร 6.-บาท เป็นเงิน 300.-บาท

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 4,380.-บาท (สี่พันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน) เพื่อช่วยเหลือผู้ประสบภัยเบื้องต้นที่เกิดจากฝนตกและลมพัดแรงทำให้ต้นไม้ล้มทับบ้านเรือนราษฎร โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 5 รายการ ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้าน ส.วัสดุก่อสร้าง โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 4,380.-บาท (-สี่พันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน-) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่นค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 16 มิถุนายน พ.ศ.2563

(นายกาทลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน
เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคาการจ้างเปลี่ยนตัวจ่ายไฟคอมพิวเตอร์ (Power supply) จำนวน 1 ตัว
(ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส 416-58-0002) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน มีความประสงค์จะดำเนินการจ้างเปลี่ยนตัวจ่ายไฟคอมพิวเตอร์ (Power supply) จำนวน 1 ตัว โดยวิธีเฉพาะเจาะจงนั้น

จ้างเปลี่ยนตัวจ่ายไฟคอมพิวเตอร์ (Power supply) จำนวน 1 ตัวๆละ 1,250.-บาท เป็นเงิน 1,250.-บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,250.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์ รหัส 416-58-0002 ผู้ได้รับคัดเลือก ได้แก่ ร้านเอ็นดีคอมพิวเตอร์ แอนเซอร์วิส โดยเสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 1,250.-บาท (หนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ 5 มิถุนายน พ.ศ.2563

(นายกาหลง แดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซม และเชยกระยะ ๒๑๐,๐๐๐ กิโลเมตร รถยนต์
ส่วนกลางรถบรรทุก (ดีเซล) ๔ ประตุ หมายเลขทะเบียน กง-๑๔๕๓ นราธิวาส จำนวน ๑๕ รายการ (รายละเอียด
ตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ องค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน ได้มีโครงการ จ้างบำรุงรักษาและซ่อมแซม และเชยกระยะ
๒๑๐,๐๐๐ กิโลเมตร รถยนต์ส่วนกลางรถบรรทุก (ดีเซล) ๔ ประตุ หมายเลขทะเบียน กง-๑๔๕๓ นราธิวาส จำนวน
๑๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

จ้างซ่อมบำรุงรักษาและซ่อมแซม และเชยกระยะ ๒๑๐,๐๐๐ กิโลเมตร รถยนต์ส่วนกลางรถบรรทุก(ดีเซล)
๔ ประตุ หมายเลขทะเบียน กง-๑๔๕๓ นราธิวาส จำนวน ๑๕ รายการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) จำนวน ๑ งาน
ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พิธานพาณิชย์ จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง
สิ้น ๒๒,๘๐๒.๒๔ บาท (สองหมื่นสองพันแปดร้อยสองบาทยี่สิบสี่สตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายกาทองแดงสุวรรณ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลพร่อน